
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. november 15.
napján 08:30 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye:  

Jelen vannak:
Kulin Miklós György polgármester
dr. Csertán Balázs alpolgármester
Horváth Károly Ottó képviselő
Szász Károly képviselő

Tanácskozási joggal jelen van:
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kulin Miklós György polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület
4 fővel határozatképes. Ismerteti a tárgyalandó napirendet, mely az alábbi:
1.) Szennyvízelvezető víziközmű rendszer 2021.-2035. évekre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Terve felújítási-pótlási tervrész módosításának elfogadása
2.) Balatonhenye község településtervének elkészítése

Javasolja elfogadásra.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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napirend elfogadásáról 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2021. november 15-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

1.) Szennyvízelvezető víziközmű rendszer 2021.-2035. évekre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Terve felújítási-pótlási tervrész módosításának elfogadása
2.) Balatonhenye község településtervének elkészítése

1.) Szennyvízelvezető víziközmű rendszer 2021.-2035. évekre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Terve felújítási-pótlási tervrész módosításának elfogadása

Kulin  Miklós  György  polgármester:  ezen  napirend  a  minden  évben  megszokott,
tulajdonképpen a Gördülő Fejlesztési Tervben történt egy módosítás, melyet el kell fogadni. 



A táblázatban  jól  látszik,  hogy  mit  kell  kicserélni.  Javasolja  a  Gördülő  Fejlesztési  Terv
módosításának elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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A szennyvízelvezető víziközmű rendszer 2021.-2035. évekre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Terve felújítási-pótlási tervrész módosításának elfogadásáról 

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete,  mint  a  21-33941-1-001-00-11
MEKH kóddal rendelkező, 75. Köveskál szennyvízelvezető és tisztító rendszer megnevezésű
víziközmű-rendszer  ellátásért  felelőse  a  víziközmű-szolgáltatásról  szóló  2011.  évi  CCIX.
törvény 11. § szerint a Bakonykarszt Zrt.  által a 2021-2035. időszakra elkészített Gördülő
Fejlesztési Terv felújítási-pótlási tervrésze módosítását elfogadja.
Felkéri a polgármestert, hogy a döntést a Bakonykarszt Zrt részére küldje meg. 

Felelős: Kulin Miklós György polgármester
Határidő: 2021. november 28.

2.) Balatonhenye   község településtervének elkészítése  

Kulin Miklós György polgármester: a testület megkapta az ehhez kapcsolódó előterjesztést
is.  Az  új  kormány  rendelet  következtében  kötelező  elkészíteni  az  új  településtervet.  
A besorolás szerint 1.500.000 Ft összegű maximálisan igényelhető támogatási összegről van
szó, ezt a pályázatot november 19-ig szükséges benyújtani. Amennyiben mindenki egyetért,
javasolja a pályázat benyújtását a településterv készítésére. 

dr. Csertán Balázs alpolgármester: tehát a határozat tárgya a pályázaton való indulás. 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: tulajdonképpen igen és megerősíti a testület azt, hogy a
településtervet az új szabályok szerint készíti. 

Kulin  Miklós  György  polgármester: javasolja,  hogy  az  önkormányzat  a  pályázat
benyújtását tegye meg november 19-i dátummal és a 1.500.000 Ft-ot pályázza meg. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Balatonhenye község településtervének elkészítéséről

Balatonhenye  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  419/2021.  (VII.15.)  Korm.
rendelet előírásainak megfelelő településterv elkészítéséről gondoskodik.



A Képviselő-testület elhatározza a kistelepülési településtervek elkészítésének támogatására
kiírt pályázaton való részvételt.
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.

Felelős: Kulin Miklós György, polgármester
Határidő: 2021. november 19. 

Kulin  Miklós  György  polgármester: megköszöni  a  részvételt  és  az  ülést  8:40  órakor
bezárja. 

K.m.f.

Kulin Miklós György  dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző


